XXX党支部关于支部委员候选人酝酿情况的汇报

中共衢州学院机关委员会：
根据机关党委    批复，我们作了认真研究，并组织党员对支部委员候选人预备人选进行了推荐和酝酿。在此基础上，根据多数党员的意见，按不少于20%的差额的要求，确定支部委员会委员候选人预备人选为：XXX、XXX……（按姓氏笔画排序）。党支部书记候选人预备人选为XXX，党支部副书记候选人预备人选为XXX。并拟于XXXX年XX月XX日召开党员大会进行选举工作。
妥否，请批示。
附件：中共衢州学院机关XX支部委员会委员候选人预备人选名单

XXX 党支部
[bookmark: _GoBack]XXXX年XX 月 X 日

（联系人：XXX   联系电话：XXXXXX）

附件1
中共衢州学院机关XX支部委员会委员候选人预备人选名单
（以姓氏笔画排列为序）
	姓名
	现任职务
	性别
	民族
	籍贯
	出生年月
（岁）
	入党
时间
	参加工作年月
	学历
	职称
	备注